

**Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo**

číslo zhotovitele 20002a

číslo objednatele SOD/21/20/SO

Objednatel: Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.Adresa: Slezská 350
561 64 Jablonné nad Orlicí

Zastoupený: Ing. Vlastislavem Vyhnálkem, předsedou představenstva

IČ: 481 73 398

DIČ: CZ48173398

bankovní spojení: KB Ústí nad Orlicí

č.ú.: 2506-611/0100

Oprávněný jednat ve věcech smluvních: Ing. Vlastislav Vyhnálek, předseda
představenstvaOprávněný jednat ve věcech technických: Radek Martinák - vedoucí provozu kanalizací
Lanškroun

Oldřich Solar - vedoucí úseku obnovy a rozvoje

Výpis z Obchodního rejstříku - Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 991

a

Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a. s.

Adresa: Tyršova 231, 570 01 Litomyšl

zastoupený: Ing. Tomášem Zavřelem, MBA, členem představenstva

IČ: 277 42 741

DIČ: CZ277 42 741

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.

Číslo účtu: 2112129692/2700

Mail: profistav@profistav.cz

ve věcech dodávky oprávněn jednat: Ing. Tomáš Zavřel, MBA - člen představenstva

ve věcech předání provedených

prací oprávněn jednat: Zdeněk Kadidlo - stavbyvedoucí
Ing. Petr Jiráň - manažer výroby

tel.: 461 612 050 fax: 461 531 030

Výpis z Obchodního rejstříku - Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2747.uzavírají podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

ZL 01 - dodatek č.1

Stavba: Lanškroun, ul. Olbrachtova - Stavební úpravy kanalizace

Objednatel: Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.

Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl 570 01, IČ 27742741

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		HSV	Práce a dodávky HSV				-42 319,71
		1	Zemní práce				-42 319,71
16	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-248,112	14,56	-3 612,51
17	001	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	-322,560	120,00	-38 707,20
		HSVa	Práce a dodávky HSV - finální oprava komunikace				-105 647,64
		5a	Komunikace - finální oprava komunikace				-105 647,64
85	221	567122111.1	Podklad ze směsi strmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	-110,400	282,54	-31 192,01
86	221	573111112s.1	Postřik živичný infiltrační bez posypu kamenivem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-110,400	19,36	-2 137,28
87	221	565135111.1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-110,400	323,46	-35 710,20
88	221	573231108.1	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	-110,400	12,58	-1 388,32
89	221	577134131.1	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-110,400	319,02	-35 219,83

Celkem za objekt

-147 967,35